1
成都久容电力科技有限公司 电话 028-83232058 REV:01
TSC 晶闸管开关
使
用
说
明
书

二、执行标准
本产品以国家标准GB/T15291和DL/T379为依据生产，质量并符合相关标准要求。
三、型号说明
四、使用环境
4.1 户内
4.2 海拔不超过2000m
4.3 周围空气温度-40℃~+60℃
4.4 相对湿度：日平均不大于95%，月平均不大于90%
4.5 周围空气不受腐蚀性或可燃性气体、水蒸气等污染，无剧烈性振动
4.6 无经常性的剧烈震动
4.7 禁止环境：禁止使用在易燃性、可燃性、爆炸性气体、液体或固体的危险环境
五、技术参数
5.1基本参数
2
成都久容电力科技有限公司 电话 028-83232058 REV:01
额定电压：AC 380V～690V
额定频率：50Hz～60Hz
额定容量：20KVAR，30KVAR，40KVAR,50KVAR,60KVAR 等规格
控制电压：DC 12V/30mA，由控制器自身提供控制电压
动态响应时间：≤20ms
外形尺寸(L×W×H)：119×216×185mm
安装孔位尺寸：198×35mm
开孔尺寸：180×130mm
安装螺丝孔：4*φ6
5.2工作原理
TSC 系列晶闸管，是一种“过零触发”的晶闸管开关，投切单元主回路采用反并联晶闸管模
块，控制电路板由触发，光电隔离及逻辑控制等组成，晶闸管组合了散热器、风机、温度控制等，
具有温控启 动风机，过温保护功能。
投切单元采用“过零触发”的原理，投入电容器时无涌流，动态响应时间≦20ms，是一种用
于电容器投切的电力电子开关。
六、验收试验
验收实验用于验证装置在运输过程中未受到损失，确保要安装的装置是良好的。购买方负责
试验。在有条件时，推荐进行下列项目的实验：
6.1外观及结构检查。
6.2通电操作试验。
6.3绝缘试验。
七、安装说明
7.1 尺寸大小
3
成都久容电力科技有限公司 电话 028-83232058 REV:01
产品尺寸、外形图
7.2 接线方法
主回路：L1、L2、L3：电源接入端；C1、C2、C3：接至电容器端控制回路：K＋端：控制电
压的正端，K-(KB,KC 分补时接)端：控制电压的负端工作电源：L 端：相线（任意一相），N 端：
零线端。
八、发货包装
8.1 所有产品均需按照相关标准进行出厂检验。结构功能、符合要求时，方可进行包装和存
放。
4
成都久容电力科技有限公司 电话 028-83232058 REV:01
8.2 包装箱上有运输标志，装置包装在长距离运输过程中，采取防雨、防潮、防震措施。
8.3 用户收到产品后，需检查各个包装的外观，确认无损伤，并且装箱单上所列全部内容无
遗漏。
8.4 若验货后还需转运或长期储存，需将包装箱恢复至原始状态。
九、环保及其他
产品中使用的塑壳，金属等生物可降解材料，在生产、使用及废品处理等过程中不会对环境